
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238179/

Código da publicação: 238179

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 01:48:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 51/2022

N° do Processo/Ano: 143/2022

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de carreta autocarregável, item deserto no pregão presencial 38/2022, para cessão de uso
à empresa Maravalhas Walter LTDA, CPNJ 92.070.309/0002-57, conforme autorizado em Lei
Municipal nº 2.849 de 07 de junho de 2022.
Resumo:
Atender as necessidades da Secretaria solicitante.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2022 00:00:00 Ata da Sessão - Fracassada Baixar

10/11/2022 00:00:00 Comprovante Publicação BLL Baixar

10/11/2022 00:00:00 Publicação DOM Baixar

10/11/2022 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238179/paquisicao-de-carreta-autocarregavel-item-deserto-no-pregao-presencial-382022-para-cessao-de-uso-a-empresa-maravalhas-walter-ltda-cpnj-920703090002-57-conforme-autorizado-em-lei-municipal-n-2849-de-07-de-junho-de-2022p/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fa4813949567f7fc04a595798ecf27d.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/deb4695e65749d707419ba83342c3004.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c2454975ff6bc5bd1251fbae14ad6fc.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f8d0bebd2fbcad4217e485de2998df3.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
10/11/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a60b3a4f9ae7ca33b22ff75fa1d5666.pdf

